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n ZASTOSOWANIE

Osprzęt elektrotechniczny Gira znajduje zastoso-

wanie wszędzie tam, gdzie instalacji elektrycznej 

stawia się wysokie wymagania estetyczne oraz 

techniczne. W każdym z programów stylistycz-

nych oferowanych jest ponad 300 różnych urzą-

dzeń; od wyłączników i gniazd, przez regulatory, 

ściemniacze i termostaty, a także czujki ruchu 

i obecności, do inteligentnych przycisków radio-

wych i KNX. Oprócz zwykłych instalacji domo-

wych osprzęt Gira obejmuje kompletne systemy 

domofonowe i wideodomofonowe, panel doty-

kowe i możliwość zdalnego zarządzania domem 

za pomocą smartfonów. 

n ZALETY

l niezawodność i odporność na uderzenia, 

zarysowania, promieniowanie UV

l możliwość instalacji w pomieszczeniach wil-

gotnych i na zewnątrz budynków

l wyjątkowo szeroka paleta kolorystyczna 

i stylistyczna

l jednolity wygląd gniazd, wyłączników, 

domofonów, inteligentnych czujników KNX/ 

EIB, przycisków radiowych i sterowników 

dźwięku Revox

l niezawodna, bezawaryjna praca

n CHARAKTERYSTYKA

Rodzaje instalacji:
GIRA OSPRZĘT KONWENCJONALNY – 

wyłączniki, gniazda, złącza komputerowe, tele-

foniczne, telewizyjne i głośnikowe, regulatory, 

ściemniacze (także do świetlówek i LED).

GIRA INSTABUS KNX/EIB – inteligentna 

instalacja magistralna zapewniająca najwyż-

szy komfort, wysokie bezpieczeństwo oraz 

minimalizację zużycia energii; załączanie i ste-

rowanie ręczne, za pomocą automatycznych 

czujników, pilotów, smartfonów, iPhone’ów, 

tabletów ekranów dotykowych oraz sprzętu 

komputerowego.

GIRA HOMESERWER 3 – umożliwia zdalne 

zarządzanie całym domem oraz wizualizację.

GIRA eNet – inteligentna instalacja radiowa; 

nie wymaga układania przewodów do przyci-

sków, czujników, które mogą być montowane 

na elementach ruchomych, meblach oraz 

szklanych ścianach.

REVOX SYSTEM MULTIROOM – umożliwia 

dystrybucję dźwięku w całym domu. 

GIRA WIDEODOMOFONY – instalacja dwu-

przewodowa, systemy z wizją i bez, możliwość 

przekierowania obrazu na telefon, telewizor, 

do sieci komputerowej, ekranów dotykowych, 

np. 9” i 19” i urządzeń mobilnych.

Asortyment: wyłączniki, przełączniki, przyciski 

gniazda zwykłe, z klapką, z ochroną przed 

dziećmi, z podświetleniem, z zabezpiecze-

niami ściemniacze do wszystkich rodzajów 

źródeł światła, pojedyncze i podwójne gniazda 

komputerowe, telefoniczne, telewizyjne, gło-

śnikowe, telekomunikacyjne itp. czujki ruchu 

i obecności, komfortowe i standardowe higro-

metry, termostaty podłogowe i konwekcyjne, 

również z zegarami sterującymi, zegary ste-

rownicze do żaluzji i oświetlenia podtynkowe 

radia domofony i wideodomofony, natynkowe 

i podtynkowe, słuchawkowe i głośnomówiące, 

domofonowe, wideoterminale, kontrola dostę-

pu za pomocą czytników linii papilarnych, 

transponderów i klawiatur kodowych, piloty 

radiowe (zasięg 100 m), ekrany dotykowe.

Montaż: w pomieszczeniu i na zewnątrz; podtyn-

kowy i natynkowy, także na szklanych ścianach 

Automatyka: urządzenia programowane, 

możliwość obsługi za pomocą telefonu, kom-

putera, telewizora i Internetu; wizualizacja 

– na ekranie smartfonu, iPhone’u czy tabletu 

wyświetlany jest widok lub rzut domu z zazna-

czonymi urządzeniami.

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Niemcy

Dystrybucja: w sprzedaży hurtowej i deta-

licznej przez sieć filii, hurtowni, integratorów, 

sklepów i instalatorów

Aprobaty i certyfikaty: Certyfikaty na Znak 

Bezpieczeństwa B oraz certyfikaty i dopuszcze-

nia z niemal wszystkich krajów Europy i USA 

Usługi: doradztwo techniczne, szkolenia 

(inteligentna instalacja GIRA Instabus KNX/EIB, 

home serwer, panele dotykowe) 

Pozostała oferta: systemy puszek do montażu 

urządzeń elektrycznych firmy Kaiser, m.in. 

puszki wiatroszczelne, ognioodporne i bezha-

logenowe

INSTALACJE ZARZĄDZANIA 
BUDYNKIEM, OSPRZĘT 

ELEKTROINSTALACYJNY

n   TEMA PRZEDSTAWICIELSTWO GIRA
ul. Boryny 7, 02-257 Warszawa, tel. 22 878 03 51, 22 878 03 55, faks 22 846 47 45, www.gira.pl, e-mail: biuro@tema.pl
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Asortyment Gira oferuje swoje wyroby w kilkudziesięciu odmianach styli-

stycznych i kolorystycznych. W każdym wystroju jest do dyspozycji ponad 300 

różnych urządzeń, poczynając od zwykłych wyłączników i gniazdek wtyczkowych, 

przez wielki asortyment gniazd telekomunikacyjnych, ściemniacze, regulatory 

i zegary sterownicze do inteligentnych, także bezprzewodowych przycisków i czuj-

ników służących do realizowania wszelkich funkcji sterowniczych domu. Oprócz 

tego, są też domofony wyglądające tak samo jak pozostały osprzęt. 

Gira E3 to nowa seria stylistyczna Gira wykonywana w 9 kolorach 

dobranych zgodnie z filozofią NCS, na podstawie 40-letnich badań percepcji ludz-

kiego wzroku. Nowa technika pozwala na jednoznaczne określenie unikalnych 

barw i ich odcieni, dzięki czemu osiągana jest, dotychczas niemożliwa, powtarzal-

ność barw na wszystkich etapach produkcji. Miłe dla oka i przyjemne w dotyku 

urządzenia składają się z kilku części: podstawy, ozdobnej ramki i samego urządze-

nia. Podstawy są wyłącznie antracytowe i białe. 

Gira G1 jest genialnym urządzeniem do kontroli i sterowania małym domem lub 

jego częścią. To 6” urządzenie zastępuje przyciski, czujniki, wyświetlacze. Dodatkowo 

może dokonywać pomiaru temperatury i w pełni zastępować wideodomofon. G1 wy-

posażony w czujnik zbliżeniowy sam się załączy, gdy ktoś się zbliży. A najczęściej używa-

ną funkcję uruchamia po przyłożeniu ręki do ekranu. Dzięki połączeniu z internetem 

konfrontuje dane ze stacji pogodowej z zapowiedziami służb online. Za pomocą logiki 

i zegara sterowniczego można zautomatyzować wiele codziennych czynności.

System Gira KNX służy do zarządzania całym domem. W zależności od 

potrzeb można wykorzystywać przyciski, czujniki, regulatory temperatury i innych 

parametrów lub korzystać z paneli dotykowych wzgl. urządzeń mobilnych. Każdy 

klawisz i każda ikonka na ekranie może służyć do realizacji innej funkcji: załącza-

nia, ściemniania, obsługi żaluzji wzgl. rolet, sterowania ogrzewania i klimatyzacją. 

System może być też obsługiwany zdalnie. Z całego świata. 

Gira Esprit charakteryzuje się wykorzystaniem naturalnych materiałów. 

Ramki wykonywane są metali, szkła oraz naturalnego linoleum połączonego 

trwale ze sklejką stanowiącą spodnią warstwę ramki. Prawdziwe linoleum jest 

ciepłe i delikatne w dotyku, a stonowane barwy przyciągają wzrok. Jak w każdej 

serii stylistycznej Gira są do dyspozycji ramki pojedyncze i wielokrotne. Oczywiście 

w tej serii jest także pełna gama wyrobów Gira. Gira zapewnia możliwość doboru 

właściwego osprzętu do każdego miejsca. 

Instalacje Gira KNX oraz bezprzewodowa eNet zwiększają komfort i bez-

pieczeństwo mieszkania. Każda funkcja realizowana przez te instalacje może być 

obserwowana za pośrednictwem zalogowanego smartfonu wzgl. iPhona. Oprócz 

tego możliwe jest sterowanie wszystkim funkcjami za pomocą urządzeń mobil-

nych, niezależnie od tego, gdzie się znajdujemy. Czy w domu, ogrodzie, czy na 

innym kontynencie. System pozwoli sprawdzić co się dzieje w pokoju dziecka, 

otworzyć furtkę, gdy ktoś czeka przed domem. 

Czujki ruchu i czujki obecności stale obserwują otoczenie i natychmiast, gdy zauważą ruch załączają oświetlenie. Ale tylko wtedy, gdy jest ciemno. Gdy jest 

wystarczająco jasno nie marnują energii. Zawsze wyłączają oświetlenie, gdy nikogo nie ma w ich zasięgu. Dzięki temu przyczyniają się do zmniejszenia zużycie energii. 

Montowane na suficie wykrywają nawet najmniejszy ruch. Doskonale sprawdzają się we wszystkich strefach krótkotrwałego użytkowania. Np. w korytarzach, na schodach 

i w sanitariatach. Delikatne płaskie czujki są niemal niezauważalne. 

System domofonowy Gira 106 jest niezwykle estetycznym i elastycz-

nym rozwiązaniem. Stacje wejściowe są kompletowane z gotowych modułów. 

Podstawowym elementem jest głośnik z mikrofonem. Do tego dodaje się odpo-

wiednią ilość przycisków oraz, opcjonalnie, kamerę, szyld informacyjny albo, jedną 

lub więcej, przelotową skrzynkę na listy. Laserowo grawerowane osłony przyci-

sków są bardzo trwałe. A całość wyjątkowo estetyczna. Przeznaczony do domów 

jednorodzinnych, bloków mieszkalnych i biur. 
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